АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 апреля 2015 г.   № 61
Об отмене постановления

Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области от

02 февраля 2015 г.   № 8 «О комиссии по
 укреплению межнационального

и межконфессионального согласия на территории

Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 02 февраля 2015 г.   № 8 «О комиссии по укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области.

Глава Щетинского сельсовета                                                           С.А. Томатин